お客様各位

令和６年１月 15 日

クオンパス COVID-19 抗原検査キット（一般用）

使用期限延長のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のお引き立てを承り厚く

御礼申し上げます。

 この度、当社より発売しております クオンパス COVID-19 抗原検査キット（一般用）に

つきまして、使用期限が、「製造日より 18 カ月」から、「製造日より 24 カ月」に延長されまし

たので、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。なお、本製品に表示の 18 カ月の使用期

限でご購入されました製品につきましても、適切に保管されている場合、使用期限が延長とな

ります。

 今後ともより一層のご愛顧とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

1. 適用日：令和 6 年 1 月 15 日

2. 対象製品：クオンパス COVID-19 抗原検査キット（一般用）/ IQVALF011G

3. 変更内容

変更前：使用期限 製造日より 18 カ月

変更後：使用期限 製造日より 24 カ月

対象商品、変更内容

商品コード 品名 包装単位
使用期限

変更前 変更後

IQVALF011G
クオンパスCOVID-19

抗原検査キット（一般用）
1 18 カ月 24 カ月

各ロットの使用期限

包装単位 対象ロット
使用期限

変更前 変更後

1 L-2210-F 2024/4/4 2024/10/4

製造販売元

セルスペクト株式会社

岩手県盛岡市北飯岡２−４−２３

お問い合わせ

Tel:   019-681-2099

e-mail: st_support@cellspect.com